Município de Chopinzi-
nho. Contratada: Z1 Indústria e Comércio de Peças. CNPJ: 09.436.050/0001-90. Objeto: Dilação do 
prazo de execução e vigência por mais 1 (um) ano, bem como alteração da Gestão e Fiscalização. 
Novo Prazo: 09/12/2026. Valor Total do Aditivo: R$ 1.923.355,50 (um milhão, novecentos e vinte e 
três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). Origem: Pregão Eletrônico nº 
90070/2024. Fundamento Legal: Artigo 84 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Artigo 299 do Decreto 
Municipal n° 73/2023. Data da assinatura: 27/11/2025. Assinam: Álvaro Dênis Ceni Scolaro, pelo

[...]

Município de Chopinzinho. Contratada: Z1
Indústria e Comércio de Peças. CNPJ: 09.436.050/0001-90.
Objeto: Dilação do prazo de execução e vigência por mais 1
(um) ano, bem como alteração da Gestão e Fiscalização. Novo
Prazo: 09/12/2026. Valor Total do Aditivo: R$ 1.923.355,50
(um milhão, novecentos e vinte e três mil, trezentos e cinquenta
e cinco reais e cinquenta centavos). Origem: Pregão Eletrônico
nº 90070/2024. Fundamento Legal: Artigo 84 da Lei Federal nº
14.133/2021 e Artigo 299 do Decreto Municipal n° 73/2023.
Data da assinatura: 27/11/2025. Assinam: Álvaro Dênis Ceni
Scolaro, pelo Município e Sandra Lucia Zanelato, pela